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Sprzyjające warunki pogodowe, łagodne, grudniowe dni sprawiają, że wciąż możliwe jest
kontynuowanie prac budowlanych w terenie. Niektóre inwestycje drogowe na terenie gminy
Mszana Dolna zostały zakończone, na innych budowach prace jeszcze trwają.

Warto poinformować o zakończeniu budowy przepustu w ciągu drogi do osiedla Gacki w Olszówce.

Mieszkańcy osiedli Bartoszki i Żądły w Kasince Małej oraz Nawary - Trybuły w Olszówce jeszcze w
tym roku mogą spodziewać się zakończenia prac remontowych na drogach wewnętrznych. Te bardzo
potrzebne i długo wyczekiwane inwestycje znacznie ułatwią codzienne funkcjonowanie
użytkowników dróg osiedlowych. Rozpoczęty remont drogi wewnętrznej na osiedlu Żury - Łabuzy w
Olszówce przeciągnie się - zgodnie z umową - do 2020r.

Przed zimą istotne jest również zabezpieczenie istniejącej infrastruktury i poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg poprzez usprawnienie działania urządzeń odwodnieniowych. W Kasinie Wielkiej
zmodernizowano odwodnienie w ciągu drogi do osiedli: Sukówka, Rogi, Rusiny, Kiczmale, a w
Kasince Małej usprawniono odwodnienie drogi na osiedlu Górnie.

Również w Mszanie Górnej i Łętowem rozpoczęto dużą inwestycję drogową. Polega ona na
przebudowie drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna – Wilczyce. Inwestycja ta jest realizowana
wspólnie z Powiatem Limanowskim, który na to zadanie pozyskał dotację z programu Funduszu Dróg
Samorządowych.

Gmina Mszana Dolna zakończyła prace związane z budową pierwszego etapu kanalizacji sanitarnej
we wsi Raba Niżna. W ramach zadania wykonano 21 km sieci wraz z przyłączami kanalizacyjnymi.
Koszt zadania wyniósł 8 mln zł. Zadanie zostało podzielone na dwa etapy, które realizowane były
jednocześnie przez firmę: KTV Katarzyna Niemiec oraz P.H.U. „Inko” 2001”, obydwie firmy mają
siedzibę w Nowym Sączu. Do kanalizacji sanitarnej zostało podłączonych 135 budynków, w tym
miejscowa szkoła podstawowa. W przyszłości z kanalizacji będą mogli również korzystać mieszkańcy
Miasta Mszana Dolna, których budynki położone są w pobliżu biegnącego kanału, tzw. łącznika.
 Zadanie dofinansowane zostało ze środków WFOŚiGW w Krakowie w formie preferencyjnej pożyczki
oraz ze środków przyznanych na operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

W związku z kolejnym naborem w ramach PROW Gmina przedłożyła wniosek o dotację na wykonanie
niezaprojektowanego wcześniej odcinka kanalizacji na osiedlu Muzykówka w Rabie Niżnej, a także -
w imieniu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa -przygotowała wniosek o dotację na
dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej. Zgodnie z zasadami programu pomoc jest
przyznawana do wysokości limitu wynoszącego 2 mln. zł na beneficjenta w ramach perspektywy na
lata 2014-2020.
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Urzędu Gminy Mszana Dolna

Droga do Osiedla Bartoszki w Kasince Małej



Remont drogi na os. Żury Łabuzy w Olszówce



Wyremontowana droga na os. Żądły w Kasince Małej


